
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej z dnia 

31 października 2024 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej z dnia 

31 października 2024 r. dotyczącego inwestycji jednorocznych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu §7 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 29 grudnia 

2023r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

§ 7. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) dochody w kwocie 99 377,94 zł tj.: z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

(84 287,49 zł) i wpływy z części opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

(15 090,45 zł), 

2) wydatki w kwocie 111 796,25 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 12 418,31 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych realizowane stosownie do 

art.93 art.182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jedn.Dz.U. z 2023r. poz. 2151) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4318



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4318



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4318


		2024-11-29T12:58:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




